31 октября 2017 года  родительское собрание в 11 классе с родителями и обучающимися по подготовке к государственной итоговой аттестации (далее ГИА).

Протокол № 3
от 31.10.2017 г.

Повестка дня:

1.Ознакомление с методическими рекомендациями по подготовке к итоговому сочинению (изложению) для участников итогового сочинения (изложения).
2. Критерии оценивания итогового сочинения организациями, реализующими образовательные программы среднего общего образования.

3. Ознакомление с памяткой о порядке проведения итогового сочинения (изложения) (для ознакомления обучающихся и их родителей (законных представителей) под подпись).

4. Ознакомление с правилами заполнения бланков итогового сочинения (изложения).

5. Заполнение бланков итогового сочинения обучающимися.

6. О предварительном выборе экзаменов.

7. О подготовке обучающихся к ЕГЭ по учебным предметам (выступили учителя предметники).